
 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejsza została wybrana następująca oferta: 

 
Część 1 
Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k 
ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 2 
Naturfarm Piotr Wojciechowski 
Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 3 
Paramedyk Jacek Deneka 
ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 4 
Stryker Polska sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 5 
Stryker Polska sp. z o.o. 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00092521/01 ; data ogłoszenia: 13.02.2023 r.  

DOZ.240.1.2023 Bydgoszcz, 9 marca 2023 r. 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 
 

Część 1 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (50%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (50%) Łączna liczba 

punktów Gwarancja 
(25%) 

Jakość 
(25%) 

Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

50,00 25,00 25,00 100,00 

Część 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (60%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Jakość (20%) 
Termin 

dostawy 
(20%) 

Naturfarm Piotr Wojciechowski 
Dąbrowka, ul. Jaśminowa 12 

62-070 Dopiewo 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (60%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Jakość (40%) 

Paramedyk Jacek Deneka 
ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki 

60,00 40,00 100,00 

Część 4 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (50%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (50%) 

Łączna liczba 
punktów 

Jakość (50%) 

Stryker Polska sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

50,00 50,00 100,00 

Część 5 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (60%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (40%) 

Łączna liczba 
punktów 

Termin dostawy (40%) 

Stryker Polska sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 

 
 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 
Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje o Wykonawcach, 
których oferty zostały odrzucone: 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Uzasadnienie 

faktyczne 
odrzucenia oferty 

Uzasadnienie prawne odrzucenia 
oferty 

MedLeader Łukasz Kruck 
Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

Art. 226 ust. 1 
pkt 2) ppkt c) 

Wykonawca nie uzupełnił  
w przewidzianym terminie 

przedmiotowych środków dowodowych 
oraz nie złożył wyjaśnień w odpowiedzi na 

wezwanie Zamawiającego. 

Czarmed Łukasz Czarnecki 
ul. Kolejowa 21 

95-020 Bedoń Przykościelny 

Art. 226 ust. 1 
pkt 2) ppkt c) 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie przedmiotowych środków 

dowodowych. 

Ab-Med Hurtownia Farmaceutyczna  
Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

Art. 226 ust. 1 
pkt 2) ppkt c) 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie przedmiotowych środków 

dowodowych. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI NR 6 
 

 Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy zawiadamia o unieważnieniu postępowania w części nr 6 – staza 
automatyczna na podstawie art. 255 pkt 2. 
Uzasadnienie faktyczne: Jedyna oferta złożona w części nr 6 podlega odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Mrozik-Gliszczyńska 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

		2023-03-09T14:27:10+0100
	IWONA DĘBSKA




